
КО М И ТЕТ АДМ И Н И СТРАЦИ И  КАЛМ А Н СКО ГО  РАЙОНА ПО 
ФИ Н А Н САМ , Н А Л О ГО ВО Й  И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А 3 № №
/ " )

с. Калманка

На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020г № 
239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории Российской Федерации в связи с распространения новой 
коронавирусной инфекции COVID-19», распоряжения администрации Калманского 
района Алтайского края № 105 от 04.04.2020г:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить посещение комитета администрации Калманского района по 

финансам, налоговой и кредитной политике с 06 апреля 2020г. по 10 апреля 2020г. 
гражданами.

2. Установить перечень должностных лиц комитета администрации 
Калманского района по финансам, налоговой и кредитной политике 
обеспечивающих,в установленные с 06 апреля 2020г. по 10 апреля 2020г нерабочие 
дни его бесперебойное функционирование:

- Чугузова Т.А. председатель комитета администрации района по финансам,
налоговой и кредитной политике;
- Минькова ЕлВ. заместитель председателя комитета, главный экономист по 

бюджету;
- Шардина Е.П. начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности комитета;
- Дзюба М.М. главный бухгалтер централизованной бухгалтерии по 

переданным полномочиям;
- Черемисина Е.А. старший бухгалтер централизованной бухгалтерии по 

переданным полномочиям;
- Рубцова Е.С. старший бухгалтер централизованной бухгалтерии по 

переданным полномочиям;
- Яковлева Е.Н. старший бухгалтер централизованной бухгалтерии по 

переданным полномочиям.
3. Муниципальным служащим, иным работникам, не указанным в п. 2 

настоящего приказа установлен режим дистанционного исполнения обязанностей с 
06 апреля 2020г. по 10 апреля 2020г.

4. Муниципальные служащие, иные работники комитета администрации 
Калманского района по финансам, налоговой и кредитной политике, желающие 
уйти в очередные отпуска и отпуска без сохранения заработной платы могут 
подать соответствующие заявления.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета администрации
Калманского района по финансам, г П
налоговой и кредитной политике Т.А.Чугузова


